ตอน ไพรพัฒนา-หนองบัวเรณ ตอน๗ ระหว่าง กม.๒๑+๔๔๔-กม.๒๓+๓๒๕ รหัสงาน ๒๒๓๐๐ งานปรับปรุง

ผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๓,๑๖๗ SQ.M) ด้วยวิธี

ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงิน

ทั้งสิ้น  ๗,๑๙๙,๘๖๒.๖๗  บาท  (เจ็ดล้านหนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยหกสิบสองบาทหกสิบเจ็ดสตางค์)

ตามรายการ ดังนี้

กิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง  จำนวน  ๑  แห่ง

ประจำปี๒๕๖๘ งานบำรุงตาม

กำหนดเวลา ทางหลวง

หมายเลข ๒๓๔๑ ตอน ไพร

พัฒนา-หนองบัวเรณ ตอน ๗

ระหว่าง กม.๒๑+๔๔๔-กม.

๒๓+๓๒๕ รหัสงาน ๒๒๓๐๐

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์

[...]

กรมจะจ่ายค่าจ้างต่อหน่วยของงานแต่ละรายการที่ได้ทำสำเร็จจริงตามราคาต่อกรม

หน่วย ที่กำหนดไว้ในใบแจ้งปริมาณงานและราคา นอกจากในกรณีต่อไปนี้

                           (๑)    เมื่อปริมาณงานที่ทำเสร็จจริงในส่วนที่เกินกว่าร้อยละ ๑๒๕ (หนึ่งร้อยยี่สิบห้า) 

                                    

                 

                          

                          

                 

แต่ไม่เกินร้อยละ ๑๕๐ (หนึ่งร้อยห้าสิบ) ของปริมาณงานที่กำหนดไว้ในสัญญาหรือใบแจ้งปริมาณงานและ

ราคา จะจ่ายให้ในอัตราร้อยละ ๙๐ (เก้าสิบ) ของราคาต่อหน่วยตามสัญญา